
 
 

UCHWAŁA NR IX-155/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV-169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 365 163 230,00 zł, zgodnie z załączoną do uchwały 
tabelą nr 1, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 328 273 884,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 36 889 346,00 zł, 

2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 
25 580 528,00 zł, 

2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 6 300 066,00 zł, 

2. § 3 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2024 roku, w kwocie 33 161 796,00 zł zgodnie 
z załączoną do uchwały tabelą nr 2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2024 r.

Poz. 12858



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Razem: 0,00

Tabela Nr 1 do uchwały    
Rady Miejskiej Nr IX-155/2024 
z dnia 04.12.2024r.

180 290,00 180 290,00

180 290,00 180 290,00

180 290,00 -31 000,00 149 290,00

31 000,00 31 000,00

180 290,00 180 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12858



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 Budowa ul. Nałkowskiego w Wołominie i Kobyłce WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6050 WPF

6370 WPF

6050 WPF

6050 Budowa łącznika od ul. Brzozowej w Wołominie WPF

6050
WPF

6370

6050 WPF

6050 WPF

6050 Budowa drogi łączącej Szosę Jadowską z Krzyżową WPF

6050

WPF
6058

6059

6050

6050

6050  FS Duczki 

6050  FS Duczki 

6050

Tabela Nr 2 do uchwały    
Rady Miejskiej Nr IX-155/2024 
 z dnia 04.12.2024r.

21 849 989,00

19 171 989,00

Przebudowa ul. Powstańców w Wołominie 18 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
ul. Sosnowej w Wołominie

10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
 przebudowy ul. Przyjacielskiej w Wołominie

10 000,00

1 600 000,00

Budowa ul. Duczkowskiej od ul. Ciasnej w Wołominie 
wraz z sięgaczami

1 010 000,00

Budowa ul. Rzeszowskiej w Wołominie 22 000,00

Budowa ul. Jesiennej w Wołominie 1 408 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Oleńki w Wołominie na 
odcinku od ul. Lipińskiej do ul. 1 Maja

120 000,00

850 000,00

Przebudowa ul. Poniatowskiego w Wołominie na 
odcinku od ul. 1 Maja do ul. Partyzantów

60 000,00

313 000,00

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez 
rozbudowę dróg publicznych w Gminie Wołomin: ul. 
Mickiewicza, ul. Parkowej, ul. Wesołej 

45 000,00

4 405 124,00

Budowa ul. Nagórnej w Wołominie 95 000,00

Budowa ul. Niskiej w Nowych Lipinach 59 000,00

90 000,00

Rozbudowa drogi gminnej na odcinku od wysokości 
działki ew. nr 244 i 231/2 obr. 0014 Duczki – 04 w 
miejscowości Duczki  do wysokości działki ew. nr 
46/37 obr. 004 Mostówka w miejscowości Mostówka

1 729 071,00

5 000 000,00

1 823 929,00

Budowa oświetlenia przy przejściach dla pieszych na 
terenie Gminy Wołomin

100 000,00

Zakup radarowych pomiarów prędkości na terenie 
Gminy Wołomin

27 000,00

Zamontowanie dwóch sztuk progów zwalniających na 
terenie sołectwa Duczki

9 500,00

Zakup dodatkowego progu zwalniającego wraz z 
montażemna terenie sołectwa Duczki

10 500,00

Zamontowanie dwóch progów zwalniających ruch 
kołowy na terenie sołectwa Duczki

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12858



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050

6050

6050

6050 Budowa ul. Widnej w Wołominie WPF

6050

6050

6050

6050 WPF

6050

6050

60017 Drogi wewnętrzne

6050 Budowa Parkingu typu P+R w Lipinkach WPF

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 WPF

6050 WPF

6060 WPF

6060

70007

6050 WPF

720 Informatyka

72095 Pozostała działalność

6067
WPF

6069

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Dostępna przestrzeń publiczna WPF

Wykonanie progu zwalniającego z kostki brukowej na 
ulicy Górnej (zakup materiału i wykonanie progu)

24 000,00
FS Nowe 

Lipiny

Wykonanie koncepcji budowy ul. Cuchuwiec w Ducz-
kach

35 000,00

Wykonanie koncepcji budowy ul. Grudkowej w Zago-
ścińcu

13 000,00

3 745,00

Poprawa bezpieczeństwa na ul. Wiosennej w Woło-
minie

31 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na ul. Zielonej w Wołomi-
nie

34 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowanej budowy 
drogi ul. Mostowej na odcinku od drogi serwisowej 
DW635(plac do zawracania) do skrzyżowania z ul. 
Słowikową w Nowym Jankowie w gminie Radzymin

60 000,00

Budowa ul. Parkowej w Wołominie (odc. od ul. 
Lwowskiej do ul. Krakowskiej)

44 120,00

Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztoryso-
wej budowy ścieżki rowerowej w ul. Wilsona w Wo-
łominie

55 500,00

Poprawa bezpieczeństwa na Placu 3 Maja w 
Wołominie

46 000,00

2 678 000,00

2 678 000,00

509 600,00

483 600,00

Otwarta pracownia przyrodniczo - turystyczna 
"Zielona Ostoja" oraz altana programowa - Hufiec 
ZHP Wołomin

255 100,00

Adaptacja budynku starej elektrowni przy ul. 
Daszyńskiego w Wołominie dla potrzeb Centrum 
Aktywności Wołomin

36 000,00

Nabycie działek 39/1 i 39/2 obręb Ossów-04 
położonych w Ossowie przy ul. Gen. Tadeusza 
Jordan-Rozwadowskiego –WGGN

188 245,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych –WGGN

4 255,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

26 000,00

Odnowa tkanki mieszkaniowej na obszarze 
rewitalizacji Gminy Wołomin

26 000,00

524 387,00

524 387,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych –ZI „Cyberbezpieczny Samorząd”

409 652,00

114 735,00

461 671,00

445 743,00

41 943,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12858



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050

6060

75095 Pozostała działalność

6050

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

6060 F.S. Duczki

6060

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoła Podstawowa

6050

6050
WFIO

6050
WFIO

6050
WFIO

6050 Szkoła Podstawowa Nr 2 – modernizacja łazienek WPF

6050

6050

WFIO

6050
WFIO

6050
WFIO

6050
WFIO

6050

6050

6050
WPF

6050

6050 WFIO

80104 Przedszkola

Modernizacja pomieszczeń pierwszego półpiętra 
budynku Urzędu Miejskiego w Wołominie

149 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych –ZI

254 300,00

15 928,00

Virtual WOF-moduł e-dostępność 15 928,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

38 796,00

38 796,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych –OP

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych –OP

23 796,00
F.S. Stare 

Grabie

4 872 195,00

1 503 099,00

Dofinansowanie do zakupu wiaty na rowery dla 
Szkoły Podstawowej w Starym Grabiu

10 000,00
FS Stare 
Grabie

Wymiana podłóg na korytarzach I i II piętra w 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w Wołominie

216 000,00

Przebudowa ogrodzenia i schodów wokół budynku 
Sportowej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Wołominie 

160 050,00

Instalacja wewnętrznych osłon przeciwsłonecznych w 
budynku Sportowej Szkoły Podstawowej nr 5 w 
Wołominie 

30 000,00

170 000,00

Budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej 
w Ossowie zgodnie z projektem - kontynuacja 
zadania z 2023 r.

56 100,00

F.S Ossów-54 
000 zł Gmina 

Wołomin-2 100 
zł

Wymiana podłóg w korytarzach na I piętrze i w 
przyziemiu w budynku Zespołu Szkół nr 3 w 
Wołominie w ramach Wołomińskiego Funduszu 
Inwestycji Oświatowych

91 000,00

Modernizacja oświetlenia w sali gimnastycznej 
Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie 

95 940,00

Przebudowa pomieszczeń szatni w Szkole 
Podstawowej w Duczkach 

201 554,00

Modernizacja rozdzielni elektrycznych w Szkole 
Podstawowej w Duczkach

90 000,00

Modernizacja małej sali gimnastycznej i sali 
dydaktycznej w Zespole Szkół nr 3 w Wołominie

113 060,00

Modernizacja podłóg w budynku Szkoły Podstawowej 
w Starym Grabiu

130 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Duczkach wraz przebudową pomieszczeń

3 000,00

Modernizacja dachu budynku Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Leśniakowiźnie

106 395,00

Modernizacja dachu na łączniku do sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 7 w 
Wołominie

30 000,00

3 188 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12858



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6050
WFIO

6050
WFIO

6050 WPF

6050

6050
Budowa przedszkola przy ul. Wiejskiej w Wołominie WPF

6370

6050

6050

80120 Licea Ogólnokształcące

6050

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6050

6060

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

6050 WPF

6060

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050
WPF

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Budowa odwodnienia ulic – studnie chłonne WPF

6050

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6067

6069

Odnowienie łazienki zewnętrznej w Przedszkolu Nr 
10 w Wołominie 

22 800,00

Modernizacja placu zabaw w Przedszkolu Nr 10 w 
Wołominie

226 628,00

Przedszkole Nr 5 – wioska dzieci z Bullerbyn w 
ogrodzie kota w butach

51 000,00

Doposażenie placu zabaw na terenie Przedszkola nr 
6 „Bajka” w Wołominie przy ul. Kościelnej 70

10 000,00

260 000,00

2 428 168,00

Budowa nowego ogrodzenia przy Przedszkolu Nr 10 
w Wołominie

100 000,00

Modernizacja instalacji wodnej w Przedszkolu nr 10 
w Wołominie

90 000,00

100 500,00

Wymiana rozdzielni głównej elektrycznej w Zespole 
Szkół Nr 3 w Wołominie

100 500,00

80 000,00

Przebudowa pomieszczeń szkolnych w celu 
powiększenia przestrzeni kuchennej i jadalni w 
Szkole Podstawowej im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Zagościńcu

60 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni w Szkole 
Podstawowej im. Ignacego Jana Paderewskiego w 
Zagościńcu

20 000,00

81 000,00

81 000,00

Budowa nowej siedziby Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wołominie przy ul. Wileńskiej 23 w Wołominie 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – zakup serwera na potrzeby OPS w 
Wołominie

31 000,00

68 500,00

68 500,00

Rozbudowa i przebudowa budynku przy ul. Fieldorfa 
22 na potrzeby utworzenia żłobka publicznego

68 500,00

1 601 371,00

142 817,00

112 000,00

Zakup betonowych płyt ażurowych oraz realizacja 
prac związanych z utwardzeniem dna oraz nabrzeży 
rowu przydrożnego prowadzącego wzdłuż drogi 
gminnej na terenie sołectwa Nowe Grabie

30 817,00
FS Nowe 
Grabie

97 600,00

Ogród wertykalny na ścianie budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Wołominie

97 600,00

150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – zakup samochodu służbowego – 
Ekodoradca

75 000,00

75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12858



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 WPF

6150 WPF

90095 Pozostała działalność

6050 Monitoring miejski BS

6050 WPF

6050 Rewitalizacja i partycypacja społeczna

6050

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 WPF

6050 BS

6050 WPF

6050 WPF

92116 Biblioteki

6050

92118 Muzea

6050

6050 WPF

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 FS Helenów

92195 Pozostała działalność

6050 Wołomiński Hutnik Szkła BS

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

869 368,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gm. 
Wołomin – wymiana infrastruktury oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne ledowe

769 368,00

341 586,00

139 269,00

Virtual WOF-moduł e-środowisko 34 317,00

130 000,00

Monitoring na terenie placu zabaw i Parku przy 
Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich

38 000,00

1 327 187,00

632 500,00

Utworzenie Wiejskiego Domu Kultury w Lipinkach 170 000,00

Zakup nowych elementów na plac zabaw w 
Lipinkach i uporządkowanie terenu wokół tego placu 
oraz zakup sprzętu do budynku WOK (społeczny 
wniosek)

200 000,00

Modernizacja budynku MDK w Wołominie – 
rozbudowa obiektu o szyb windy

252 500,00

Wzmocnienie efektywności energetycznej poprzez 
wykonanie termomodernizacji budynku Miejskiego 
Domu Kultury w Wołominie

10 000,00

250 000,00

Doposażenie sali głównej budynku „Biblioteki 
Sąsiedzkiej” w Lipinkach o sprzęt sceniczny i 
nagłośnienie

250 000,00

219 848,00

Przebudowa ogrodzenia Muzeum im. Zofii i Wacława 
Nałkowskich w Wołominie

159 848,00

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
budynku Muzeum Zofii i Wacława Nałkowskich w 
Wołominie

60 000,00

24 839,00

FS Remont kapliczki we wsi Helenów - kontynuacja 
remontu z funduszu sołeckiego 2023

24 839,00

200 000,00

200 000,00

1 827 100,00

60 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12858



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Uwagi

6060

92604 Instytucje kultury fizycznej

6050 Huragan GYM BS

6050 WPF

6050 WPF

6050

6050

6060

92695 Pozostała działalność

6050 Budowa Skateparku w Wołominie WPF

Razem:

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Modernizacja infrastruktury sportowej 
OsiR Huragan w Wołominie 

60 600,00

582 100,00

190 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie OSiR 
„Huragan” w Wołominie

158 500,00

Przebudowa bieżni okrężnej na terenie Ośrodka 
Sportu i Rekreacji HURAGAN w Wołominie

10 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej OSiR Huragan 
w Wołominie 

165 600,00

Zagospodarowanie terenu OSiR „Huragan” poprzez 
ułożenie kostki brukowej pomiędzy pływalnią a 
placem zabaw

40 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Modernizacja infrastruktury sportowej 
OSiR Huragan w Wołominie 

17 300,00

1 184 400,00

1 184 400,00

33 161 796,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12858


	UCHWAŁA NR IX-155/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Page1
	doc1

		2024-12-16T12:35:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




